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دستگیری عاملان ضرب و شتم مأموران 
یگان حفاظت

گــروه حــوادث / 3 نفر از عاملان ضرب و شــتم نیروهای 
یگان حفاظت محیط زیست مازندران در روز سیزده بدر 

شناسایی و دستگیر شدند.
در اجــرای مصوبــات ســتاد ملــی مبــارزه با کرونــا و بنا به دســتور اســتاندار 
مازندران، تمامی پارک ها و تفرجگاه های جنگلی همچنین همه مسیرهای 
ورودی و خروجــی جنگل های غرب مازندران بــرای گذران روز طبیعت به 
منظــور پیشــگیری از گســترش ویــروس کرونا  بــه روی خانواده هــای بومی 
و حتی مســافران و گردشــگران با همکاری دســت کم ۶۰۰ نیروی حفاظتی 
بســته شــد و این مســیرها تحت کنترل قرار گرفت. ولی با وجود ممنوعیت 
ورود ،عــده ای در روز ســیزده بــدر تلاش کردند تا با ایجــاد درگیری وارد این 

محدوده ها شوند.
عبدالرضا ســنگاری مدیــرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان مازندران 
منطقــه نوشــهر دراین بــاره به ایرنــا گفت: در پی گشــت ، نظــارت و کنترل 
مســیرهای ورودی و خروجی جنگل های منطقــه دو هزار و 3 هزار تنکابن،  
4 نفــر بــا مأموران یــگان حفاظت که وظیفــه جلوگیــری از ورود خانواده ها 
به جنگل ها و پارک ها را داشــتند، درگیر شــدند که با تلاش نیروهای یگان 
حفاظت سه نفر از این افراد دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضایی شهرستان شدند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان مازندران - نوشــهر افزود:  یک 
مــورد درگیری هــم در عرصه های جنگلی »ویســر« کجــور رخ داد که افراد 
متواری شــدند منتهــی خودرو آنها توقیف شــده و به طور حتــم مالک این 
خــودرو بــرای پیگیــری و تحویــل آن به منابع طبیعــی و آبخیــزداری کجور 
مراجعه خواهد کرد. این مسائل علاوه بر فرمانداران و دادستان های منطقه 
به استاندار نیز گزارش شده و این مقام مسئول استانی توصیه و تأکید دارد 
که بدون چشمپوشــی تحت هیچ شرایطی با افراد ضارب مماشات نشود و 

شدیدترین مجازات برای آنها در نظر گرفته شود.

کشف ۵۷ کیلو تریاک در بسته های پیاز و خیار

گــروه حوادث /  قاچاقچی مــواد مخدر که ۵۷ کیلو تریاک را در میان کیســه 
هــای خیار و پیاز جاســازی کــرده و به تهران منتقل می کرد از ســوی پلیس 

دستگیر شد.
 ســرهنگ عبدالوهاب حســنوند رئیس پلیــس مبارزه با مــواد مخدر تهران 
بزرگ در تشریح این خبر گفت: با تلاش شبانه روزی پلیس و زیر نظر گرفتن  
یکــی از قاچاقچیــان  حرفــه ای به نام  ســام، پرونده بــه مأمورین معاونت 

عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب سپرده شد.
ایــن مقــام انتظامی ادامــه داد: بــا پیگیری هــا و مراقبت های شــبانه روزی 
متهم توســط مأمورین پلیس مشــخص شــد وی مقادیری مواد مخدر را از 
شهر های جنوبی کشور تهیه و قصد دارد آن را توسط یک دستگاه کامیون بنز 
خاکستری رنگ و در پوشش بار صیفی جات )خیار و پیاز( جاسازی نموده و 

از طریق محور های جنوبی تهران به پایتخت وارد نماید.
حســنوند افــزود: بــا تکمیل پازل هــای ایــن پرونــده مقدمــات لازم برای 
دســتگیری متهم به عمل آمد و با همــکاری  پلیس مبارزه با مواد مخدر 
یزد ساعت ۱۰ صبح روز یازدهم فروردین در حالی که کامیون حامل مواد 
مخــدر در محــور مهریز در حال حرکت بود دســتور پلیس مبنی بر توقف 
آن صــادر و بلافاصله راننده دســتگیر و تفهیم اتهام شــد و پــس از آن به 
ســرعت کامیون مورد بازرســی پلیس قرار گرفته و طی آن مقادیری مواد 
مخــدر از نــوع تریاک به وزن ۵۷ کیلوو 3۰۰ گرم از میان بســته بندی های 

خیار و پیاز کشف شد.

برداشت 6 میلیاردی کلاهبرداران از حساب مردم
گــروه حوادث / چهار مــرد کلاهبردار که با شــگردی خــاص از کارت بانکی 
۵ هــزار نفــر بیــش از ۶ میلیارد تومان برداشــت کرده بودند در شــاهین دژ 

دستگیر شدند. 
ســردار مســعود خرم نیا ، فرمانده انتظامی اســتان آذربایجان غربی دراین باره 
گفت: با شکایت شهروندان مبنی براینکه فرد یا افراد ناشناسی از حساب بانکی 
آنها مبالغی ســرقت کرده اند، بررســی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا 

قرار گرفت.
در بررســی اولیه مشخص شــد فرد یا افرادی با در اختیار داشتن اطلاعات و 
رمزهــای عبــور، مبالغی به میزان تقریبی 6۰ میلیــارد ریــال را از 5 هزار و ۱۰ 
کارت بانکی به صورت فیشینگ برداشت کرده اند.  با بکارگیری روش های 
فنی و شــگردهای خاص پلیســی، متهمان شناســایی و محرز شد که آنها در 
ســطح چند استان با استفاده از دستگاه های مغناطیسی و تهیه کارت های 
مغناطیسی خام اقدام به کپی برداری و تکثیر کارت های بانکی شهروندان 

می کردند.
خرم نیا ادامه داد: با دستور مقام قضایی، طی یک عملیات غافلگیرانه ۴ متهم  
دستگیر شدند و پس از بازجویی فنی به بزه ارتکابی اقرار کردند و پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی، تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف جسد مردناشناس در زباله ها
گروه حوادث / جسد مرد ناشناس یک ماه پس از مرگ  در حالی در بیابان پیدا 

شد که مدارک و شواهد حکایت از آن دارد که به قتل رسیده است.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، صبح ۱4 فروردین مأموران کلانتری ۱64 قائم 
در تماس با بازپرس کشــیک قتل پایتخت از کشــف جســدی در میان زباله ها در 

بیابانی در آن محدوده خبر دادند.
با اعلام این خبر، بلافاصله تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. با حضور 
تیم تحقیق در محل کشف جسد، آنها با جنازه ای مواجه شدند که زمان زیادی از 

مرگ آن می گذشت و به همین دلیل دچار فساد نعشی شده بود .
متخصصان تشــخیص هویت پس از بررســی هــای اولیه اعلام کردند که جســد 
متعلق به یک مرد است. همچنین آثار کبودی و رد طناب روی گردن و دست ها 

و پاهای وی این احتمال را مطرح کرد که او به قتل رسیده است. 
برای مشــخص شــدن علــت اصلی مرگ، جســد به دســتور بازپــرس جنایی به 
پزشــکی قانونی منتقل شــد. همچنین بازپرس جنایی دســتور داد تا هویت مرد 

ناشناس و عامل یا عاملان این جنایت برملا شود.

گروه حوادث / این روزها با توجه به شــیوع ویروس کرونا در 
کشور به طور معمول در همه خانه ها مواد ضدعفونی کننده 
و الکل وجود دارد که ســهل انــگاری در نگهداری از این مواد  
یا اســتفاده نامناســب از آنها گاهی منجر به  بــروز اتفاقات و 

حوادث ناگوار می شود. 
ســید جــلال ملکی ، ســخنگوی آتــش نشــانی دربــاره نحوه 
نگهداری و اســتفاده از ضدعفونی کننده ها در خانه به ایسنا 
گفــت:  مــواد ضدعفونی کننده در مقادیر بــالا نباید در خانه 
نگهداری شــود، ممکن اســت یک خانواده چنــد نفره برای 
انجــام ضدعفونی یک دبه الکل یا مواد ضدعفونی کننده را 
که همه شیمیایی و قابل اشتعال هستند در منزل نگهداری 
کننــد، این در حالی اســت که اگر حریقی جزئــی در خانه رخ 

دهد نگهداری این مواد باعث گسترش حریق می شود. 
 شــهروندان اطــراف گاز را با مواد قابل اشــتعال ضد عفونی 
می کنند و بلافاصله گاز را روشن می کنند این در حالی است 

که این اقدام اشــتباه اســت و بعد از ضد عفونی هر سطحی 
باید اجــازه بدهیم که مدت زمانی بگــذرد. روی ظرف  مواد 
ضد عفونی کننده نیز باید حتماً برچسب وجود داشته باشد 
تا اشتباه گرفته نشود، همچنین این مواد به هیچ عنوان نباید 

در دسترس کودکان باشد.
ملکی در ادامه  گفت: این روزها بیشــتر شــهروندان در خانه 
هســتند و بیشتر از تلفن همراه و تبلت و.. استفاده می کنند، 
در این حین ممکن است که بار استفاده از پریز برق افزایش 
پیدا کند؛ اما شهروندان به هیچ عنوان نباید از پریزهای برق 
انشــعابات زیادی بگیرند چرا که این اقدام می تواند موجب 

وقوع حادثه شود.
وی در ادامــه بــه ایــن موضوع که نباید این دســته از وســایل 
را در حیــن شــارژ روی تخت، مبل و یا... قــرار داد، گفت: این 
دســته از وسایل ممکن است که در حین شارژ حرارت تولید 
کننــد. بنابرایــن نباید آنهــا را روی پارچــه قــرار داد. برخی از 

شــهروندان نیــز در حین خواب تلفن همراه خــود را در حال 
شــارژ زیر بالشــت خود قرار می دهند؛ در حالی که این اقدام 
بسیار خطرناک اســت. ملکی با بیان اینکه این روزها برخی 
از خانواده هــا بــرای گذراندن زمــان در کنار یکدیگر آشــپزی 
می کنند، تصریح کرد: به هیچ عنوان نباید وسایل آشپزخانه 
در دســترس کودکان قرار بگیرد، چرا که ممکن است حادثه 
بیافریند. در صورتی که خانواده ها قصد دارند در کنار یکدیگر 
آشــپزی کنند باید وســایل بی خطر به کودکان داده شود و از 

محیطی که لوازم خطرناک در آن وجود دارد؛ دوری کنند.
ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی تهران به ایــن موضوع که 
خانواده هــا ایــن روزهــا بیــش از پیش محــل زندگی خــود را 
ضدعفونی می کنند اشــاره کرد و افزود: در حین ضد عفونی 
منزل باید دقت داشــته باشــیم که حتماً هوا جریان داشــته 
باشد، چرا که این مواد شیمیایی هستند و علاوه بر این برخی 

از مواد ممکن است مسمومیت ایجاد کنند.

اخبـــــار

گــروه حــوادث /  مصرف الــکل های تقلبــی و متانول در 
شــهرهای کشــور کماکان رو بــه افزایش اســت و تنها در 2 
استان فارس و خوزستان ۱5۰2 مسموم و از میان آنها ۱59 

نفر قربانی شده اند.
محمدجواد مرادیان رئیس اورژانس استان فارس دراین 
بــاره گفــت: تــا صبــح روز جمعــه ۱5 فروردیــن ۶9۶ نفر 
بــه خاطر مســمومیت الکلی بــه بیمارســتان های فارس 
مراجعه کرده اند که ازاین میان تاکنون ۸۸ نفر فوت کرده 
انــد البتــه ۱2 نفرهم در بخش مراقبت های ویژه بســتری 

هستند.
وی با اشاره به اینکه سن مسمومین از 2۰ تا ۴۰ سال است 
،ادامــه داد: مصرف الکل متانول و یــا همان الکلی که در 
محلول های ضدعفونی اســتفاده می شــود، بســیار سمی 
اســت و اســتفاده از آن اثر منفی دارد و تأثیــر آن روی کبد 

و کلیه ها زیاد است.

ë ۷۱ قربانی در خوزستان
حسین کاملی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شــاپور اهواز نیز گفت: مجمــوع مراجعه کنندگان 
بر اثر مســمومیت ناشــی از مصرف الکل تقلبی به مراکز 
درمانی اســتان خوزســتان از ابتدای بحران کرونا تاکنون، 
۸۰۶ نفر بوده که متأســفانه ۷۱ نفر از این افراد جان خود 

را از دست داده اند.
وی افزود: در 2۴ ســاعت گذشــته نیز ۱۱ نفــر دیگر به آمار 
استعمال کنندگان الکل تقلبی در استان خوزستان اضافه 

شده اند که ازاین تعداد کسی فوت نکرده است.

۱۵۹ قربانی در فارس و خوزستان

 الکل تقلبی 
همچنان جان می گیرد

گــروه حــوادث- مرجــان همایونــی/ ســارق 
حرفــه ای کــه  در یــک چشــم بر هــم زدن از 
دیــوار خانه هــا بالا می رود  و ســرقت می کند  

برای ششمین بار  دستگیر شد.
بــه گزارش »ایــران«، چنــدی پیش مرد 
از  و  گرفــت  تمــاس  پلیــس  بــا  جوانــی 
ســرقت خانــه همسایه شــان خبــر داد و 
گفــت: بی خوابــی به ســرم زده بود و به 
همیــن دلیــل بــه بالکــن رفته بــودم که 
ناگهــان صحنــه عجیبی  دیــدم، مردی 
روبرویمــان  همســایه  خانــه  دیــوار  از 
ماننــد عنکبــوت بالا می رفــت او در یک 
چشــم بر هم زدن خــودش را به  بالکن 
طبقه ســوم رساند با وســیله ای شیشه را 
ســوراخ کــرد و وارد خانه شــد. از آنجا که 
همســایه مان مدت هاســت  بــه خارج از 
کشور رفته و خانه اش خالی است گفتم 

به پلیس خبر بدهم.
بدنبــال ایــن تمــاس مأمــوران بلافاصلــه 
راهــی محل شــدند. آنهــا در نزدیکی خانه 
محل ســرقت مــرد موتورســواری را دیدند 
که به انتظار ایســتاده بــود در همین لحظه  
مــرد جوانــی را دیدنــد کــه از خانــه خــارج 
شــد و زمانــی کــه قصــد داشــت ســوار بــر 
موتورســیکلت شــود، هر دو متهم دستگیر 
شــدند. مأموران در بازرســی بدنــی از مرد 
جــوان، مقــداری طــلا، دلار و ســکه کشــف 
کردنــد. مردان موتورســوار به ســرقت های 
اعتــراف  پایتخــت  خانه هــای  از  ســریالی 

کردند.

گروه حوادث / پســر جوان که پس از شــنیدن جواب منفی 
از خانواده دختر مورد علاقه اش آنها را به رگبار بســته بود 

پس از ۱۰ ماه فرار از سوی پلیس دستگیر شد. 
ســجاد افشارمنش ، دادستان عمومی و انقلاب قلعه گنج 
بــا اعلام ایــن خبر گفــت:  خرداد ســال 9۸ خبــر قتل عام 
ســه عضو یک خانــواده در شهرســتان قلعه گنــج اعلام و 
بلافاصلــه تحقیقات برای بررســی این جنایت آغاز شــد . 
نخستین تحقیقات نشان می داد که پدر ، مادر و عمه این 
خانــواده با شــلیک گلوله کشــته و دو نفر دیگــر نیز زخمی 
شــده اند. بدیــن ترتیب پرونده از ســوی پلیس و دســتگاه 
قضایــی بــا قاطعیت تحت بررســی قرار گرفــت.  در ادامه 
مشخص شد عامل قتل پسر جوانی بوده که پس از شنیدن 
جواب منفی مبنی بر ازدواج با دختر این خانواده  و برخی 
اختلافــات دیگــر به صورت مســلحانه به خانــه این دختر 
حملــه کرده و دراقدامــی هولناک این جنایــت را رقم زده 
اســت.  وی ادامــه داد: پــس از این حادثــه بلافاصله قاتل 
که یک جوان متولد ســال ۱3۷۱ بوده از محل جرم متواری 
شــده بــود و مصدومین بــه بیمارســتان منتقل شــدند که 
فقــط دختر و پســر خانواده از مرگ نجــات یافتند.   پس از 
این حادثه هولناک دادســتانی قلعه گنج به موضوع ورود 
کرد و دســتورات قضایی لازم برای  شناســایی و دستگیری 
متهم صادر شــد و متهم در چندین اســتان کشور از جمله 
کرمانشاه و هرمزگان متواری بود که در نهایت طی یکسری 
اقدامــات فنی از ســوی کارآگاهــان پلیس آگاهــی چند روز 
قبل  در قلعه گنج بازداشت شد. به گزارش روابط عمومی 
دادگســتری اســتان کرمان، دادستان شهرستان قلعه گنج 
گفت: در این رابطه پرونده ای در شعبه بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب این شهرستان تشکیل شده است و با قید 

فوریت به پرونده رسیدگی خواهد شد.

پایان فرار ۱۰ ماهه سرقت های سریالی مرد عنکبوتی
خواستگار جنایتکار

گروه حــوادث/ پســر جوان 
کــه بــرای قدرت نمایی،  هم 
محلی اش را به قتل رسانده 
بــود، 3 ماه پــس از جنایت 
در خانــه یکی از دوســتانش 

دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، ســاعت 
یــک بامــداد 9 دی ســال گذشــته، مأمــوران 
کلانتری ۱۷۷ خاورشهر در تماس با بازپرس 
کشــیک قتل پایتخــت، از مرگ پســر جوانی 
خبر دادند. با اعلام این خبر بازپرس شعبه 
ششــم دادســرای شــهرری و تیــم بررســی 
صحنه جرم وارد عمل شــدند. بررســی های 
اولیــه نشــان مــی داد پســر ۱۷ ســاله کــه بــا 
ضربات جسم نوک تیز مانند چاقو مجروح 
شــده بود به بیمارســتان شــهدای هفتم تیر 
منتقل شــده اما ساعتی بعد به علت شدت 

جراحات جان خود را از دست داد.
در ادامــه بررســی ها، کارآگاهــان اداره دهــم 
پلیــس آگاهــی پایتخت راهی محــل حادثه 
شــدند. در تحقیقات میدانی مشخص شد، 
مقتــول به همراه برادرش بهنــام با دو برادر 
به نام های یاسر و صابر درگیر شده اند که این 

درگیری منجر به جنایت شده است.
بــا بدســت آمــدن هویــت عامــلان جنایت، 
در ادامه بررســی ها مشخص شــد که یکی از 
برادرها که او نیز در این نزاع خیابانی زخمی 
شــده بود، در بیمارســتانی واقــع در خیابان 

ستارخان بستری شده است.

بلافاصله تیم تحقیق راهی بیمارستان شده 
و  بــه تحقیــق از صابر پرداختند. پســر جوان 
گفت: یاسر قاتل است و او با چاقو به برادرم 

حمله کرد. بعد از جنایت هم متواری شد.
درحالی که تحقیقات برای دســتگیری یاسر 
ادامه داشت، اواخر اسفند کارآگاهان جنایی 
موفــق به شناســایی مخفیــگاه قاتــل فراری 
شدند. بدین ترتیب مأموران راهی مخفیگاه 
او در محدوده شــهرری شــده و پسر جوان را 

بازداشت کردند.
ë اعتراف به جنایت

یاســر ابتــدا منکــر قتــل بــود امــا ۱۰ روز پس 
از بازداشــت و زمانــی کــه انــکار را بــی فایده 
می دید بــه قتل اعتراف کرد. پســر جوان در 
رابطــه بــا انگیــزه اش از ایــن جنایــت گفت:  
مــن و بــرادرم مدت هاســت که بــا مقتول و 
بــرادرش اختــلاف داریــم. اختلاف مــان نیز 
بر ســر قدرت نمایی و کری خوانی اســت. ما 
می گوییم گنده لات و بزرگ محل هســتیم 
و مقتــول و برادرش نیز همین ادعا را دارند. 

اختلاف ما هم سر همین موضوع است.
او ادامه داد: روز حادثه من و برادرم در حال 
عبــور از خیابان بودیم کــه مقتول و برادرش 

با ما روبرو شــدند. با دیــدن آنها دوباره کری 
خوانی هایمــان شــروع و منجــر بــه درگیری 
لفظی شد و بعد هم با چاقویی که به همراه 
داشــتم بــه مقتول چنــد ضربــه زدم. زمانی 
کــه خونین روی زمین افتاد، ترســیدم و فرار 
کــردم. بعــد از جنایت هــم به خانــه یکی از 

دوســتانم رفتم و در تمام ایــن مدت داخل 
خانه او مخفی بودم. ســرهنگ کارآگاه علی 
گــودرزی، معــاون مبــارزه با جرایــم جنایی 
پلیس آگاهی پایتخت  گفت:  متهم با صدور 
قرار قانونی روانه بازداشتگاه شد و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

 خطرات نگهداری 
 مواد ضد عفونی 
در خانه

دستگیری ۱۱۱مرد و زن در میهمانی شهریارمرگ ۳ پسر جوان در واژگونی پراید
گــروه حــوادث / ســه پســر جــوان بــر اثــر 
واژگونی خودرو پراید در بزرگراه آیت الله 

سعیدی جان باختند. 
جــلال ملکی ، ســخنگوی ســازمان آتش 
نشــانی درباره جزییات این حادثه گفت: 
ســاعت ۱:۴۰ بامداد پنج شنبه  یک مورد 
حادثــه واژگونی خودرو در مســیر شــمال 
بــه جنــوب خیابــان آیــت الله ســعیدی 
مقابل ایســتگاه مترو آزادگان به ســامانه 
۱2۵ ســازمان آتــش نشــانی اطــلاع داده 
نشــان داد  هــا  بررســی  شــد.  نخســتین 

یک دســتگاه خودرو ســواری پراید با سه 
سرنشــین مرد حدود 2۰ ســاله بــه دلیل 
نامشــخصی در داخــل مســیر خــط ویژه 
اتوبــوس  واژگون شــده بــود. برخورد این 
خــودرو با جدول هــا و نرده هــای حفاظ 
ایــن احتمال را مطرح کرد که این خودرو 
به دلیل نامشــخصی از مسیر خود خارج 
شــده و بعــد از برخــورد بــا نرده هــا وارد  
مســیر مقابل شده و در خط ویژه واژگون 

شده بود.  
نشــانی  آتــش  ســازمان  ســخنگوی 

خاطرنشــان کــرد: پیش از رســیدن آتش 
بــه  سرنشــینان  ایــن  از  نفــر  دو  نشــانان 
بیــرون از خــودرو آمــده بودنــد و آســیب 
های شــدیدی دیده بودند. آتش نشانان 
بــه ســرعت بخــش هــای تخریب شــده 
خودرو را برش داده و فردی که در داخل 
خودرو محبوس شــده بود را خارج کرده 
و هر ســه مصدوم را بــه عوامل اورژانس 
تحویــل دادند کــه در معاینــات به عمل 
آمده مشــخص شد هر سه نفر جان خود 

را از دست داده اند.

گــروه حــوادث /  ۱۱۱ زن و مــرد در یــک پارتــی 
شبانه در منطقه شهریار دستگیر شدند. 

سردار محسن خانچرلی فرمانده انتظامی ویژه 
غرب اســتان تهران در جمــع خبرنگاران گفت: 
پنج شــنبه شــب در پی رصد اطلاعاتی، پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی 
غرب اســتان تهــران، موفق به شناســایی محل 
میهمانــی مختلــط در یکی از باغ هــای منطقه 
باغستان، از توابع شهرستان شهریار شدند و در 
ایــن عملیات، 9۱ مرد و 2۰  زن، از جمله مالک 

بــاغ و ســرکرده ایــن گروه دســتگیر و برای ســیر 
مراحــل پرونــده، تحویــل مقام قضایی شــدند 
که در این رابطه، 3۱ دســتگاه خودرو متعلق به 
میهمانــان نیز توقیف شــد.  فرمانــده انتظامی 
ویژه غرب اســتان تهــران در ادامه تصریح کرد: 
برگــزاری پارتی های مختلط، خــط قرمز پلیس 
اســت و در صــورت مشــاهده، بــدون هیچ گونه 
اغمــاض، ضمن پلمب محل برگزاری، عوامل 
برگزار کننده، دســتگیر و برای اعمال قانون، در 

اختیار مرجع قضایی قرار خواهند گرفت.

هشدار آتش نشانی

 قتل به خاطر 
کری خوانی 

گفت و گو با متهم
ë  چطــور آنقــدر راحــت از دیــوار خانه هــا بالا

می روی؟
مــن پارکور کار هســتم و بدن ورزیــده ای دارم. 
البته این را هم بگویم که از بچگی عاشــق بالا 
رفتــن از ارتفاعات بــودم و برای همین هم به 
باشــگاه رفتم. یــادم می آید همه دوســتان به 
من می گفتند میلاد عنکبوت، برای اینکه مثل 

عنکبوت از دیوار بالا می رفتم. 
الان دیوار خانه ســه طبقه را در یک دقیقه  بالا 
مــی روم. اما اوایل برای بالا رفتن از دیوار خانه 

دو طبقه سه دقیقه ای وقت لازم داشتم. 
ë  چه شــد که یک ورزشــکار، کارش به سرقت

کشید؟
اوایــل از کارهایم فیلم می گرفتم و  در فضای 
مجــازی منتشــر می کردم.  خیلی ها تشــویقم 
می کردنــد و برخــی هــم وسوســه ام  کردنــد و 
سراغ کارهای خلاف رفتم. می گفتند که از این 
توانایی ام  در رسیدن به پول استفاده کنم. البته 
راســت هم می گفتند من با مهارتــی که دارم 

خیلی راحت می توانم به پول برسم.
ë عذاب وجدان نداشتی؟

عــذاب وجدان که همیشــه دارم، برای همین 
هم مقداری از پولی که در این راه بدســت می 
آورم را خــرج افــراد نیازمند می کنم. مثلًا یک 
خانواده در نزدیکی خانه مان زندگی می کنند 
کــه وضــع مالی بــدی دارنــد،  برای آنهــا مواد 
غذایــی مــی خرم یــا بچه هایش را بــه پارک و 

شهربازی می برم.
ë خانه ها را چطور انتخاب می کنی؟

بــالای شــهر  بــا  همدســتم در خیابان هــای 
پرســه می زنم. بــا دیدن خانه هــای لوکس  که 
چراغ هایشان خاموش اســت  زنگ خانه ها را 
بــه صدا در می آوردم و اگر کســی پاســخ نمی 

داد، سرقت را انجام می دادم.
ë  برایت اتفاق افتاده که خانه ای را سرقت کنی

که صاحبخانه  در آن باشد؟
یــک ســاختمان  دوم  وارد طبقــه  یکبــار  بلــه. 
شــدم و لــوازم با ارزش را ســرقت کــردم، وقتی 
مــی خواســتم بیــرون بیایــم متوجــه شــدم که 
صاحبخانه در طبقه اول است. از آنجایی که من 
طــوری راه می روم که صدای پایم را خودم هم 
نمی شنوم، صاحبخانه متوجه حضورم نشد و 

من هم از پنجره خودم را به خیابان رساندم.
ë این خانه ها سیستم امنیتی نداشتند؟

دارند اما من از بالکن و پنجره وارد و خارج می 
شوم.

ë سابقه داری؟
بلــه، 5 بار بــه خاطر ســرقت خانه بازداشــت 
شدم و این ششــمین بار است که راهی زندان 
می شــوم. هــر بــار کــه از زنــدان آزاد می شــوم 
بــا خــودم می گویم کــه دور کار خــلاف را خط 
بکشم اما همین که پایم را از زندان بیرون می 
گذارم دوستان به سراغم می آیند و من هم که 
خیلی زود تحت تأثیر قرار می گیرم، سرقت ها 

را  شروع می کنم.


